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Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

118997 21/04/2024ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS

ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS

03 01 ITAPEVI / SEL / LAIFS

ITAPEVI / SEL / LAIFS

Paulista
Sub-10 A2
ARENA PAULISTA SÃO PAULO
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CRISTIANO LIMA DOS SANTOS

MARCIO JOSE GONÇALVES

EDUARDO BORNI

DALETH BIELLY SANTOS
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182629 ENZO CAMPOS BARBOSA 01

181239 MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS 02 16:20

199357 PEDRO PETRATTI INACIO 03

199117 LORENZO HENRIQUE CAMPOS DA SILVEIRA GOES 04

181905 MATHEUS MOREIRA CASANOVA 05

190165 PYETRO GABRIEL SCALAMBRINE 06

175822 LUCAS ARCHANJO LUIZ DA SILVA 07 18:36

175424 LUCAS SANTOS GASPAR 08

195695 DAVI DURAN 10

181108 ARTHUR CORTELLINE GOULART 11

180715 PEDRO BARDUL NAZÁRIO 12

177452 MIGUEL MACIEL CALADO DOS SANTOS 13

180732 LUCAS THIAGO EVANGELISTA GOMES 14

185208 ZAION HEITOR FRANçA RIBEIRO 15

181176 ARTHUR ABREU BUDIAO 20
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6912 ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 

9201 SIDNEI VIEIRA JUNIOR

2397 THIAGO ZANONI NEVES

5317 MATHEUS AUGUSTO DA SILVA
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190505 DAVI MORAES DE AZEVEDO 01

189567 ARTHUR MACHADO SANTANA SAMPAIO 02

192896 LUCAS PEREIRA GOES 04

189563 HENRIQUE DE SENA BENEVIDES 05 18:17

181585 LUAN VIEIRA VASCONCELOS 06

196528 PIETRO ASAFE LIMA  VAZ 07

189564 HEITOR CAMARGO VENâNCIO 08

189565 DAVI DUILIO MUCCIO 09 18:36

196527 LUIS MIGUEL MOUSCOFSQUE ALBUQUERQUE 10

189561 KAUã BATISTA RIBEIRO DE ASSIS 11

196529 LUCAS MIGUEL DO CARMO OLIVEIRA 13

190338 HEITOR RAPHAEL BRANDãO DE PAULO 14

190135 RAPHAEL ESTEFAN ROMãO ZANERATTO 16

190646 PEDRO HENRIQUE MERCADO CORREA DE OLIVEIRA 17

192898 MIGUEL MOURA SANTOS 18

01

17

01

17

05

02

06

05

07

10

08

04

08

08

13

18

09

09

14

16

04

05:44

16:59

0901

13:43

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1400 MILTON CARLOS DE ANDRADE

9320 MARCIO PRIMO MUCCIO 
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CRISTIANO RICARDO PIMENTA 9137

ROSEMARI APARECIDA ROMãO IDALINO 8347


