



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

118997 ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS 03 x 01 ITAPEVI / SEL / LAIFS 21/04/2024

Competição: Paulista Período Início Término
 Categoria: Sub-10 Divisão: A2 1º 14:00 14:10
 Ginásio: ARENA PAULISTA SÉRIE: SÃO PAULO 2º 14:11 14:22
 3º 14:27 14:52

94 Árbitro Principal: CRISTIANO LIMA DOS SANTOS 4º
 1767 Árbitro Auxiliar: MARCIO JOSE GONÇALVES Prorrogação
 1395 Árbitro Assistente: EDUARDO BORNI Contagem por período
 1789 Cronometrista: DALETH BIELLY SANTOS 1º 00 x 00
 Anotador: X 2º 03 x 00
 3º 00 x 01
 4º X

ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	03 x 01	
						01	08	10	12	13					
182629	ENZO CAMPOS BARBOSA	01												Prorrogação	x
181239	MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS	02	16:20			20	02	05	11	15				Penaltis	x
199357	PEDRO PETRATTI INACIO	03				01		06	10	14					
199117	LORENZO HENRIQUE CAMPOS DA SILVEIRA GOES	04				20		04	07	12					
181905	MATHEUS MOREIRA CASANOVA	05						06		15				1º	
190165	PYETRO GABRIEL SCALAMBRINE	06												2º	
175822	LUCAS ARCHANJO LUIZ DA SILVA	07	18:36											3º	
175424	LUCAS SANTOS GASPAR	08												4º	
195695	DAVI DURAN	10													
181108	ARTHUR CORTELINE GOULART	11													
180715	PEDRO BARDUL NAZÁRIO	12													
177452	MIGUEL MACIEL CALADO DOS SANTOS	13													
180732	LUCAS THIAGO EVANGELISTA GOMES	14													
185208	ZAION HEITOR FRANÇA RIBEIRO	15													
181176	ARTHUR ABREU BUDIAO	20													
6912	Técnico: ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA														
5317	Aux. Técnico: MATHEUS AUGUSTO DA SILVA														
	Prep. Físico:														
9201	Massagista: SIDNEI VIEIRA JUNIOR														
2397	Méd/Fis/Enf: THIAGO ZANONI NEVES														

Anotação de Gols

01	06	02	11	03	06	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
05:33		05:44		08:00																
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28

Capitão Mandante
DAVI DURAN (10)

Técnico Mandante

ITAPEVI / SEL / LAIFS

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período	
						01	05	07	08	09	09	09		
190505	DAVI MORAES DE AZEVEDO	01												
189567	ARTHUR MACHADO SANTANA SAMPAIO	02												
192896	LUCAS PEREIRA GOES	04												
189563	HENRIQUE DE SENA BENEVIDES	05	18:17											
181585	LUAN VIEIRA VASCONCELOS	06												
196528	PIETRO ASAFE LIMA VAZ	07												
189564	HEITOR CAMARGO VENâNCIO	08												
189565	DAVI DUILIO MUCCIO	09	18:36											
196527	LUIS MIGUEL MOUSCOFSQUE ALBUQUERQUE	10												
189561	KAUÃ BATISTA RIBEIRO DE ASSIS	11												
196529	LUCAS MIGUEL DO CARMO OLIVEIRA	13												
190338	HEITOR RAPHAEL BRANDÃO DE PAULO	14												
190135	RAPHAEL ESTEFAN ROMÃO ZANERATTO	16												
190646	PEDRO HENRIQUE MERCADO CORREA DE OLIVEIRA	17												
192898	MIGUEL MOURA SANTOS	18												
1400	Técnico: MILTON CARLOS DE ANDRADE													
	Aux. Técnico:													
	Prep. Físico:													
9320	Massagista: MARCIO PRIMO MUCCIO													
	Méd/Fis/Enf:													

Anotação de Gols

01	09	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
13:43																		
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27

Capitão Visitante
HENRIQUE DE SENA BENEVIDES (5)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: CRISTIANO RICARDO PIMENTA	Registro: 9137	Assinatura:
---	----------------	-------------

Representante Visitante: ROSEMARI APARECIDA ROMÃO IDALINO	Registro: 8347	Assinatura:
---	----------------	-------------